令和４年７月１３日

各  位

  前 澤 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  宮 川 多 正

（コード番号 6489 東証スタンダード市場）

問い合わせ先

上席執行役員管理本部長 菊地 和信

０４８－２５１－５５１１

主要人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり主要人事を決定しましたのでお知らせい

たします。

記

１．主要人事（令和４年８月３０日付）

氏  名 新 現

瀬 尾 比良久

上席執行役員

環境事業本部副本部長

兼 プラント建設事業部長

兼 上水施設部長

兼 安全品質統括部長

上席執行役員

環境事業本部副本部長

兼 プラント建設事業部長

兼 上水施設部長

都 倉 剛

執行役員

環境事業本部環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

兼 環境プロジェクト管理室長

執行役員

環境事業本部環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

田 中 明 広 経営企画室長 経営企画室部長

２．執行役員人事（令和４年９月１日付）

氏  名 新 現

都 倉  剛

上席執行役員

環境事業本部環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

兼 環境プロジェクト管理室長

執行役員

環境事業本部環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

兼 環境プロジェクト管理室長

田 中 明 広
執行役員

経営企画室長
経営企画室長

大 澤 裕 志
執行役員

環境事業本部環境Ｒ＆Ｄ推進室長
環境事業本部環境Ｒ＆Ｄ推進室長

以 上